ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                   Bình Phước, ngày  27  tháng  10  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 44 năm 2023 (từ ngày 30/10 đến ngày 03/11/2023)

CHỦ NHẬT (ngày 29/10):

SÁNG:

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Dự Hội nghị trực

tuyến toàn quốc tổng kết công tác phòng, chống dịch Covid-19 (giao

Sở Y tế chuẩn bị nội dung tham luận cho lãnh đạo tỉnh).

Kính mời dự: Bí thư Tỉnh ủy - Trưởng Ban Chỉ đạo tỉnh.

Thành phần: Thành viên Ban Chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19

tỉnh; VPUB: LĐVP, phòng KGVX.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 0 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Đi công tác Hà Nội

tham dự kỳ họp thứ 6, Quốc hội khóa XV và làm việc với Lãnh đạo

Bộ Tài chính (đến hết ngày 31/10/2023).

Cùng đi: Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính (Thường trực Tổ rà soát

Quỹ Hỗ trợ an sinh xã hội tỉnh); VPUB: Phòng TH.

THỨ HAI (ngày 30/10):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền:

- 08 giờ 00: Trao Quyết định nghỉ hưu đối với công chức giữ chức

vụ lãnh đạo.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Nội vụ, Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, Giáo dục và Đào tạo; ông Trần Văn Chung - Giám

đốc Văn hóa, Thể thao và Du lịch; ông Hồ Hải Thạch - Phó Giám

đốc Giáo dục và Đào tạo; VPUB: LĐVP, phòng NC.

Địa điểm: Phòng khách VIP, UBND tỉnh.

- 09 giờ 00: Nghe Sở Nội vụ báo cáo việc sắp xếp tổ chức bộ máy

Hạt Kiểm lâm rừng đặc dụng Vườn Quốc gia Bù Gia Mập.

Thành phần: Giám đốc Sở Nội vụ; VPUB: LĐVP, phòng NC.

Địa điểm: Phòng họp D, UBND tỉnh.

2

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Làm việc tại trụ sở.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Họp trực tuyến với

Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà triển khai thực hiện chỉ đạo

của Thủ tướng Chính phủ về giải quyết khó khăn, vướng mắc liên

quan đến công tác định giá đất (giao Sở TN&MT chuẩn bị nội dung

tham luận cho lãnh đạo tỉnh).

 Thành phần: Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: TN&MT, Tài chính,

Tư pháp, Xây dựng, NN&PTNT, Cục Thuế, Ban Quản lý KKT;

VPUB: LĐVP, phòng KT.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Huỳnh Anh Minh:

- 14 giờ 00: Chủ trì nghe Sở Xây dựng và Ban QLDA đầu tư xây

dựng tỉnh thông qua phương án Sửa chữa Văn phòng HĐND và Hội

trường 420 chỗ (Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số

3198/SXD-QLXD ngày 12/10/2023). (kd)

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh uỷ, Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi

trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Công Thương, Ban

QLDA đầu tư xây dựng tỉnh; VPUB: LĐVP, phòng: KT, TH.

- 15 giờ 30: Chủ trì nghe Sở Xây dựng báo cáo về phương án quy

hoạch phân khu khu đô thị Suối Cam, thành phố Đồng Xoài. (Theo

đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 3342/SXD-QHKT ngày

26/10/2023). (kd)

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và

Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Công Thương,

Sở GTVT,  Sở Y tế, Sở GD&ĐT, Sở Văn hóa, TT&DL, Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh; Bí thư Thành ủy, Chủ tịch UBND thành phố Đồng

Xoài; VPUB: Phòng: KT, TH.

Địa điểm: Phòng họp G, UBND tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Làm việc với Sở Y

tế, Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh về tình

hình đảm bảo thuốc, vật tư y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh (Sở

Y tế, Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh chuẩn bị

nội dung báo cáo). (kd)

Thành phần: Ban Giám đốc: Sở Y tế, Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh

viện Y học cổ truyền tỉnh và các bộ phận trực tiếp tham mưu thực hiện

việc mua sắm thuốc, vật tư y tế (do Sở Y tế, Bệnh viện Đa khoa tỉnh,

3

Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh mời); đại diện lãnh đạo: Sở Tài chính,

Sở KH&ĐT; VPUB: LĐVP, Phòng: KG-VX, TH.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.

THỨ BA (ngày 31/10)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Dự Hội nghị bàn giao nhiệm

vụ Chỉ huy trưởng Bộ CHQS tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại phòng Giao ban 2 - Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh.

2. Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh, Huỳnh Anh

Minh: Dự Hội nghị thông tin thời sự cho cán bộ chủ chốt các cấp của

tỉnh năm 2023.

Nội dung, chương trình, thành phần dự: Theo Công văn số 1495-

CV/TU ngày 25/10/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Lầu 8 - Trường Chính

trị tỉnh.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Huỳnh Anh Minh: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh - Chủ tịch Hội đồng

Quản lý: Chủ trì họp Hội đồng Quản lý Quỹ khuyến học - khuyến tài

tỉnh để thông qua chủ trương tổ chức Lễ Tuyên dương khen thưởng học

sinh, sinh viên, trí thức, nhà sáng tạo tiêu biểu; các tổ chức, cá nhân có

đóng góp và có thành tích xuất sắc trong phong trào khuyến học - khuyến

tài, xây dựng xã hội học tập và giải quyết một số vướng mắc trong hoạt

động của Quỹ (Hội Khuyến học tỉnh phối hợp với Quỹ Khuyến học,

khuyến tài tỉnh chuẩn bị nội dung).

Thành phần:

+ Thành viên Hội đồng Quản lý Quỹ Khuyến học, khuyến tài tỉnh Bình

Phước theo Quyết định số 2316/QĐ-UBND ngày 17/9/2020 và Quyết

định số 1160/QĐ-UBND ngày 22/6/2022 của UBND tỉnh Bình Phước

gồm các ông, bà: Trịnh Thanh Tuệ - Phó Trưởng Ban Dân vận Tỉnh uỷ,

Nguyễn Văn Khánh - Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ, Đỗ Đại Đồng - Phó

Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Điểu Huỳnh Sang -

Phó trưởng Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh, Bùi Thị Minh Thúy - Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Nguyễn Thụy Phương Thảo - Phó Giám

đốc Sở Tài chính, Lê Thị Thái Thanh - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ

nữ tỉnh, Lê Hải Đăng - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch

Hội Khuyến học tỉnh, Lê Thị Hồng Phấn - Phó Bí thư Tỉnh Đoàn.

4

+ Thành viên Ban Kiểm soát Quỹ Khuyến học, khuyến tài tỉnh Bình

Phước theo Quyết định số 12/QĐ-HĐQLQ ngày 17/3/2021 và Quyết

định số 54/QĐ-HĐQLQ ngày 04/11/2021 của Hội đồng quản lý Quỹ

gồm các ông, bà: Lê Thị Kim Dung, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

Cao Thị Nguyệt Nga - Trưởng phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn phòng

UBND tỉnh, Trần Thị Lệ Hoàn - Phó Trưởng Phòng Tài chính - Hành

chính sự nghiệp, Sở Tài chính, Phạm Văn Chiểu - Chuyên viên Phòng

Công chức - Viên chức và Tổ chức bộ máy, Sở Nội vụ.

+ Thường trực Hội Khuyến học tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại phòng họp A, UBND tỉnh.

THỨ TƯ (ngày 01/11)

SÁNG:

1. Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ trì họp UBND tỉnh

thông qua điều chỉnh dự toán thu - chi NSNN và điều chỉnh kế hoạch

vốn đầu tư công năm 2023 (giao Sở Tài chính, Sở KH&ĐT chuẩn bị

nội dung, báo cáo).

Thành phần:

+ Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

+ Thủ trưởng các đơn vị: Cục Thuế, Cục Hải quan, Kho bạc nhà nước

Bình Phước, Ban Quản lý khu kinh tế, Ban QLDA đầu tư xây dựng

tỉnh; VPUB: LĐVP, Phòng TH;

+ Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thời gian, địa điểm: 08h00’-09h30’ tại phòng họp G, UBND tỉnh:

2. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và các Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Huỳnh Anh Minh, Trần Văn Mi: Chủ trì họp Tổ phản ứng

nhanh để tháo gỡ khó khăn cho doanh nghiệp (giao Sở KH&ĐT chuẩn

bị nội dung). (kd)

Thành phần: Thành viên Tổ phản ứng nhanh để tháo gỡ khó khăn

cho doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh theo Quyết định số 772/QĐ-UBND

ngày 14/4/2020 của UBND tỉnh, gồm Thủ trưởng các sở, ngành: Kế

hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi trường,

Xây dựng, Công Thương, Tài chính, Ban Quản lý khu kinh tế, Cục

Thuế; đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch UBND:

thành phố Đồng Xoài và 3 huyện: Đồng Phú, Lộc Ninh, Phú Riềng;

VPUB: LĐVP, phòng: TH, KT.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 30 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

CHIỀU:

5

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Họp Thường trực Tỉnh ủy,

phiên thứ 38/2023; nội dung:

(1) Ban Tổ chức Tỉnh ủy báo cáo: (i) công tác cán bộ; (ii) Dự thảo báo

cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng cán bộ năm 2023 và nhu cầu đào tạo,

bồi dưỡng năm 2024; (iii) công tác bồi dưỡng cán bộ.

(2) Văn phòng Tỉnh ủy báo cáo: Nội dung tiếp thu, giải trình tại Hội

nghị Tỉnh ủy lần thứ 16/2023.

(3) BCS đảng UBND tỉnh báo cáo: Báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện

Nghị quyết số 23-NQ/TW ngày 22/3/2018 của Bộ Chính trị về “Định

hướng xây dựng chính sách phát triển công nghiệp quốc gia đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045”.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Công Thương (chuẩn bị

nội dung, báo cáo), Kế hoạch và Đầu tư, Ban Quản lý KKT.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp B - Tỉnh ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Chủ trì họp Ban Tổ

chức giải Vô địch quốc gia Việt dã leo núi “Chinh phục đỉnh cao Bà

Rá” lần thứ 29, năm 2024 (Sở VH, TT&DL chuẩn bị nội dung báo

cáo).

Thành phần: Thành viên Ban Tổ chức theo Quyết định số 1450/QĐ-

UBND ngày 08/9/2023 của UBND tỉnh, gồm các ông (bà): Giám đốc

Sở VH,TT&DL; Giám đốc Đài PT-TH và Báo Bình Phước; Phó Giám

đốc Sở VH,TT&DL; Phó Chủ tịch UBND thị xã Phước Long; Phó

Giám đốc Đài PT-TH và Báo Bình Phước; Phó Giám đốc Sở Tài

chính; Phó Giám đốc Sở GD&ĐT; Phó Giám đốc Sở Y tế; Phó Giám

đốc Công an tỉnh; Phó Chỉ huy trưởng BCHQS tỉnh; Phó Giám đốc

Sở Giao thông vận tải; Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ; Trưởng phòng

Quản lý TDTT - Sở VHTT&DL; Trưởng phòng VH&TT thị xã Phước

Long; VPUB: LĐVP, Phòng KG-VX.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại phòng họp A, UBND tỉnh.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Tiếp xúc cử tri trước

kỳ họp HĐND tỉnh cuối năm 2023.

Cùng dự: Đại diện lãnh đạo: Sở TN&MT, Sở NN&PTNT, Sở GTVT,

Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh; UBND huyện Hớn Quản; VPUB:

Phòng KT.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại Hội trường xã Tân Quan, huyện

Hớn Quản.

4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 02/11)

6

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Tiếp xúc cử tri trước

kỳ họp cuối năm 2023, HĐND tỉnh khóa X tại huyện Bù Đăng.

Cùng dự: Đại diện lãnh đạo: Sở TN&MT, Sở NN&PTNT, Sở GTVT;

VPUB: Phòng KG-VX.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Hội trường UBND xã Bom Bo,

huyện Bù Đăng.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Tham dự buổi tiếp

doanh nghiệp của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy.

Cùng dự: Đại diện lãnh đạo: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên

và Môi trường, Sở Xây dựng, Ban Quản lý KKT, Văn phòng UBND

tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp B - Tỉnh ủy.

4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi - Chủ tịch Hội đồng Giám

sát xổ số tỉnh: Tham dự Chương trình trao nhà tình thương năm 2023

tại tỉnh Khánh Hòa của Hội đồng giám sát xổ số tỉnh (đến hết tuần).

Cùng đi: Thành viên Hội đồng giám sát xổ số tỉnh; VPUB: LĐVP,

phòng TH.

5. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Chánh Thanh tra tỉnh: Dự buổi

tiếp công dân định kỳ tháng 10/2023 của đồng chí Phó Bí thư thường

trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Huỳnh Anh Minh: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh - Trưởng Ban Tổ

chức: Chủ trì họp Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên

nhi đồng tỉnh lần thứ XVI thông qua dự thảo Báo cáo Tổng kết Cuộc

thi lần thứ XVI (2022-2023) và dự kiến giải Cuộc thi; dự thảo Kế

hoạch tổ chức Lễ Tổng kết, trao giải Cuộc thi lần thứ XVI (2022-

2023), phát động Cuộc thi lần thứ XVII (2023-2024); dự thảo Quyết

định thành lập Ban Tổ chức, Thể lệ, Kế hoạch tổ chức Cuộc thi lần

thứ XVII (2023-2024).

Thành phần: Thành viên Ban Tổ chức, Tổ giúp việc Cuộc thi theo

Quyết định số 1895/QĐ-UBND ngày 13/10/2022 và Quyết định

703/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 của UBND tỉnh Bình Phước gồm các

ông, bà: Giang Văn Khoa - CT Liên hiệp các hội KH&KT; Bùi Thị

7

Minh Thúy - Giám đốc Sở KH&CN; Lê Thị Hồng Phấn - Phó Bí thư

Tỉnh đoàn; Hồ Hải Thạch - Phó Giám đốc Sở GD&ĐT; Nguyễn Ngọc

Vũ - Phó Chủ tịch TT Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật;

Nguyễn Văn Nhãn - Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ

thuật; Nguyễn Thụy Phương Thảo - PGĐ Sở Tài chính; Đỗ Thanh

Tâm - Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; Nguyễn Thị Minh

Nhâm - Giám đốc - Tổng Biên tập Đài Phát thanh Truyền hình và Báo

Bình Phước; Mai Xuân Tuân - Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội; Trần Hồng Quyết - Tổng Thư ký Liên hiệp các hội

KH&KT; Thạch Thị Thùy Dương - Chuyên viên Ban Tuyên giáo -

Thanh thiếu nhi trường học Tỉnh Đoàn; Trần Kim Oanh - Chuyên viên

Phòng HCSN Sở Tài chính; Ngô Nguyễn Chí Cương - Phó Trưởng

phòng Sản xuất chương trình, Đài PT-TH và Báo Bình Phước; Mai

Kiên Cường - Trưởng Ban Thông tin phổ biến kiến thức và Hội viên

Liên hiệp các hội KH&KT; Phí Thị Nhung - Chánh Văn phòng Liên

hiệp các hội KH&KT; Nguyễn Thị Dung - Phó Chánh Văn phòng

Liên hiệp các hội KH&KT; Hoàng Thị Thắm - Kế toán Liên hiệp các

hội KH&KT; Hoàng Thị Lan Phương - CV Văn phòng Liên hiệp các

hội KH&KT; Phạm Thị Hà - CV Văn phòng Liên hiệp các hội

KH&KT; Phó Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố là Trưởng

Ban Tổ chức Cuộc thi; Đại diện cơ quan Thường trực Ban Tổ chức

Cuộc thi các huyện, thị xã, thành phố; VPUB: Phòng KG-VX.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ tại phòng họp A, UBND tỉnh.

THỨ SÁU (ngày 03/11):

 SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Trần Tuyết Minh: Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy, phiên thứ

27/2023 (thời gian: 01 ngày); nội dung:

(1) Ban Tổ chức Tỉnh ủy báo cáo: (i) Công tác cán bộ; (ii) Góp ý dự

thảo (lần 2) Quy định của Bộ Chính trị về thẩm quyền, trách nhiệm

của người đứng đầu trong việc tạm đình chỉ công tác đối với cán bộ

cấp dưới; (iii) Hội đồng Đào tạo cán bộ tỉnh; Quy định của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về đào tạo cán bộ, công chức, viên chức; (iv) Dự

thảo Quy định về phân cấp thẩm quyền ban hành quyết định lương và

phụ cấp theo lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động trong các cơ quan đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính

trị - xã hội tỉnh Bình Phước; (v) Dự thảo Kế hoạch của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về tổ chức thi tuyển công chức, viên chức khối Đảng, Đoàn

thể năm 2023; (vi) Các dự thảo: Hướng dẫn nội dung xây dựng mô

hình “chi bộ bốn tốt”, “đảng bộ cơ sở bốn tốt”; Kế hoạch phát triển

đảng viên trong học sinh, sinh viên; Kế hoạch nâng cao chất lượng

8

sinh hoạt chi bộ, năng lực lãnh đạo, sức chiến đấu của tổ chức cơ sở

đảng và chất lượng đội ngũ đảng viên.

(2) Văn phòng Tỉnh ủy báo cáo: Nội dung tiếp thu, giải trình tại Hội

nghị Tỉnh ủy lần thứ 16/2023.

(3) BCS đảng UBND tỉnh thông qua: Dự thảo Kế hoạch thực hiện Chỉ

thị 24-CT/TW ngày 13/7/2023 của Bộ Chính trị về bảo đảm vững chắc

an ninh quốc gia trong bối cảnh hội nhập quốc tế toàn diện, sâu rộng.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo Sở Công Thương.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp B - Tỉnh ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Đi công tác cơ sở

(cả ngày).

3. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền:

a) Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư: Dự chương trình 30 năm Diễn

đàn Doanh nghiệp: Tiên phong, sáng tạo và đồng hành với doanh

nhân, doanh nghiệp do Tạp chí Diễn đàn Doanh nghiệp tổ chức.

Thời gian, địa diểm: 08 giờ 00 tại Hội trường 1, tầng 7, VCCI (số 9

Đào Duy Anh, Hà Nội).

b) Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh: Chủ trì Hội nghị sơ kết thực

hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ giai đoạn XXII.

Thành phần: Thành viên Ban Chỉ đạo 515 tỉnh theo Quyết định số

2964/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại Hội trường A, Bộ CHQS tỉnh.

c) Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT - Phó Chủ tịch Hội đồng:

Chủ trì họp Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm thuộc Chương

trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP) giai đoạn 2022-2025 tỉnh Bình

Phước.

Thành phần: Thành viên Hội đồng theo Quyết định số 975/QĐ-

UBND ngày 05/5/2023 của UBND tỉnh (gồm các ông/bà: Phạm Thụy

Luân - Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Bùi Thị Minh Thúy - Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Trương Tấn Nhất Linh - Phó Giám đốc

Sở Công Thương, Lê Anh Tuấn - Phó Giám đốc Sở Y tế, Đỗ Minh

Trung - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Võ Văn Dinh

- Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường); Tổ giúp việc Hội đồng.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.

CHIỀU:

9

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Trần Tuyết Minh: Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy, phiên thứ

27/2023 (tiếp); nội dung:

(1) Đoàn Giám sát 1012 (theo Quyết định số 1012-QĐ/TU của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy): Thông qua kết quả giám sát tổ chức đảng, đảng

viên năm 2023.

(2) Đoàn Kiểm tra 917 (theo Quyết định số 917-QĐ/TU của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy): Thông qua kết quả kiểm tra tổ chức đảng, đảng

viên.

(3) Đoàn Kiểm tra 1016 (theo Quyết định số 1016-QĐ/TU của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy): Thông qua kết quả kiểm tra tổ chức đảng, đảng

viên.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp B - Tỉnh ủy.

(Lịch này thay thư mời. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng

liên hệ số điện thoại 0917.793346)./.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2023-10-30T09:04:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:33:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!